

## خبر

بازی‌های رزمی جهان

ترکیب تیم ملی  
ووشو مشخص شد

سومین دوره بازی‌های رزمی جهان «کامیت گیمز» از ۲۸ مهرماه لغایت ۲ آبان ماه در ریاض عربستان برگزار می‌شود. بر همین اساس فدراسیون ووشو کشورمان با توجه به اعلام نهایی فدراسیون بین‌المللی ووشو با ۷ ورزشکار از ۷ فرصت ممکن در این پیکارها شرکت می‌کند.

تیم ووشو ایران در بخش ساندا مردان و زنان با ۳ نماینده به نام‌های شهربانو منصوریان، محمدمهدی رضایی و محمدرضا ریگی در این پیکارها شرکت خواهد کرد.

در بخش تالو نیز حانیه رجیبی، زهرا کیانی، شاهین بنی‌طالبی و سامان احمدی نمایندگان ایران در این بخش هستند.

قضاوت داور  
ایرانی در مسابقات  
قهرمانی جهان  
بیسبال

در مسابقات قهرمانی جهان بیسبال ۵ که به میزبانی آنکارای ترکیه برگزار می‌شود، علیرضا نصرالله‌اصفهان‌دور بین‌المللی کشورمان یکی از اعضای تیم داور مسابقات است که با دعوت رسمی فدراسیون جهانی به این رویداد دعوت شده است. نصراللهی که چند ماه پیش در تورنمنت آسیایی مالزی توانست قضاوت‌های خوبی داشته باشد، این بار به این رخداد بین‌المللی دعوت شده و در روز نخست این رقابت‌ها در سه بازی قضاوت خواهد داشت. این نخستین حضور یک داور ایرانی در رخداد جهانی بیسبال ۵ است. پس از کسب کرسی هیئت اجرایی بیسبال آسیا، یکی از سیاست‌های انجمن ارتقای حضور بین‌المللی بیسبال ایران است.

حذف نوشاد  
عالمیان و هدایی  
از مسابقات  
پینگ‌پنگ عمان

جدول مقدماتی مسابقات تنیس روی میز عمان برگزار شد و نمایندگان ایران حذف شدند. نوید و حمید شمس در دور اول جدول مقدماتی حذف شدند و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی در دور سوم شکست خوردند و از صعود به جدول اصلی بازماندند.

نتایج نمایندگان ایران به شرح زیر است:

دور اول مرحله گروهی  
نوید شمس صفر - دنیس کازول از اسلونی ۳  
حمید شمس صفر - نادر از مجارستان ۳  
نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی استراحت داشتند.  
دور دوم مرحله گروهی  
نوشاد عالمیان ۳ - نادر از مجارستان صفر  
امیرحسین هدایی ۳ - کوپین پنگ از سنگاپور صفر  
دور سوم مرحله گروهی  
نوشاد عالمیان ۲ - سدریک میشر از آلمان ۳  
امیرحسین هدایی ۱ - لایومیر از اسلواکی ۳



## افشین داوری:

صحبت‌های تفتیان منصفانه نبود

افشین داوری رئیس فدراسیون دوومیدانی درباره عملکرد حسن تفتیان گفت: روی مدال تفتیان فکر نمی‌کردم اما وقتی رفتم بازی‌ها و سطح مسابقات را دیدم از وی متوقع شدم. تفتیان بعد از بازی‌ها انتقاد کرد و این دور از انصاف است زیرا من پشتیبانی خوبی کردم و نباید باخت خود را به دیگران نسبت دهیم.



## غفور کارگری:

چرا اعزام به مکزیک لغو شد؟

غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در دیدار با ملی‌پوشان پاراتکواندو گفت: ما هم مثل شما در خصوص شرایطی که برای اعزام به مسابقات جهانی مکزیک پیش آمد، ناراحتیم. هزینه‌های این اعزام تأمین شده بود. باید پیگیری کنیم که چرا شرایط اعزام فراهم نشده است. امتیازاتی از دست رفت ولی نگران کسب سهمیه پارالمپیک نباشید.



## سیدشهرام هروی:

گنج‌زاده دنبال حریف عربستانی بود

سیدشهرام هروی درباره کسب مدال طلای سجاد گنج‌زاده گفت: گنج‌زاده با تجربه بالایی که داشت بار دیگر درخشید و مبارزه‌های خوبی را به نمایش گذاشت. او خیلی علاقه داشت که با حریف عربستانی در فینال مبارزه کند اما این کاراته‌کا به حریف قرقیزستانی باخت و به فینال نرسید. گنج‌زاده نیز در فینال به راحتی حریف قرقیز را شکست داد و به مدال طلای بازی‌های آسیایی رسید.

## کوروش باقری: انتظارم از دختران بیشتر بود روزهای بد وزنه‌برداری تمام می‌شود

## گفت و گو

مازیار فیروزی  
روزنامه‌نگار

کوروش باقری همیشه یکی از افرادی بوده که تلاش کرده منطق در حرف‌هایش جایگاه ویژه‌ای داشته باشد. انتظاری که خودش از دختران داشته شاید زیاد به بار ننشسته اما وقتی به بلندمدت نگاه می‌کند، آینده‌ای برای دختران وزنه‌برداری روشن می‌بیند. آینده‌ای که انتهایش می‌شود کسب مدال در المپیک.

به عنوان مسئول فنی تیم ملی زنان، عملکرد آنها در بازی‌های آسیایی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

اگر بخواهم درباره دخترها حرف بزنم به نسبت ذهنیتی که داشتم و آمادگی بچه‌ها، به اهدافمان نرسیدیم. ریحانه کریمی وزنه‌های خوبی را در تمرینات و مسابقات جهانی زده بود. انتظارم این بود اینجا بهتر از جهانی کار کند ولی احساس می‌کنم حضور زیاد جمعیت در سالن که خیلی کم در وزنه‌برداری اتفاق می‌افتد روی وزنه‌زنان تأثیر داشت.

الهه رزاقی چطور؟

الهه رزاقی در یکضرب خوب کار کرد. در دوضرب روی نکات ریز تکنیکی نتوانست وزنه‌هایش را بزند ولی در نهایت به نسبت گذشته قابل قبول‌تر بود.

والهام حسینی؟ آسیب‌دیدگی مدت‌هاست او را آزار می‌دهد.

الهام حسینی از گذشته مشکلی در ناحیه کمر داشت. قبل از جهانی دوباره این مشکل برایش پیش آمد. در این مدت به دنبال درمان بود. در یکضرب درست است که خیلی خوب عمل نکرد اما وضعیت نرمالی را داشت طی می‌کرد. منتها در حرکت آخر یکضرب درد کمرش بیشتر شد و ما ترجیح دادیم به خاطر سلامتی‌اش دیگر ادامه ندهد.

این نخستین تجربه حضور زنان در بازی‌های آسیایی بود اما به نظر می‌رسد انتظارها زیاد است.

بانوان اولین بار در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کردند و سابقه چندانی ندارند ولی من به آینده امیدوارم. نقاط ضعفی هم داریم که باید برطرف شود.

نظر شما درباره عملکرد تیم مردان چیست؟ غیر از علی داوودی، وزنه‌بردار دیگری مدال نگرفت.

درباره پسرها هم به عنوان کارشناس می‌توانم نظرم را بگویم ولی بهتر است مسئولان کادر فنی در این‌باره اظهارنظر کنند اما فاصله مسابقات جهانی تا بازی‌های آسیایی کم بود و اصلاً نمی‌شد نفر دیگری را جایگزین کرد چون اصلاً بضاعت وزنه‌برداری ما همین است. باید صبورتر باشیم و به سمت پشتوانه‌سازی برویم. فعلاً باید با همین نقرات ادامه بدهیم. البته مردم از وزنه‌برداری انتظارهای زیادی دارند (حتی در بخش زنان) و هیچ حرفی هم نیست. ما برنامه‌های زیادی داریم که باید همه آنها را پیش ببریم.

اردوهای جدید از چه زمانی آغاز می‌شود؟

اگر فدراسیون تأیید کند اردو با ۱۴-۱۳ وزنه‌بردار به زودی آغاز می‌شود. با وجود اینکه این روزها وزنه‌برداری خیلی سرحال نیست اما من خوشبین به آینده هستم و امیدوارم با بهره‌گیری از انتقادهای سازنده وزنه‌برداری از این دوران افول عبور کند و به روزهای خوب برگردد.

## ZOOM

الهام حسینی از گذشته مشکلی در ناحیه کمر داشت. قبل از جهانی دوباره این مشکل برایش پیش آمد. در این مدت به دنبال درمان بود. در یکضرب درست است که خیلی خوب عمل نکرد اما وضعیت نرمالی را داشت طی می‌کرد.

## گزارش

## ناهید کیانی بلیت المپیک پاریس را در چین قطعی کرد؟

## کامبک



ناهید کیانی نماینده وزن ۵۷-کیلوگرم تکواندو بانوان ایران با شکست برابر حریف خود از کانادا به مدال نقره رقابت‌های گرنده‌پری چین دست‌یافت اما با همین نقره راه زیادی را برای کسب سهمیه المپیک طی کرد. مدال نقره‌ای که بسیار ارزشمند است و بعد از دو شکست بد در دو رویداد مهم که امتیازات او را از بین برده بود، حالا جان دوباره به کیانی داده و در روزهایی که همه به خاطر نتایج پاریس و هانگژو ناامید شده بودند؛ امید گرفتند و شاید

همین مدال نقره سهمیه حضور در بازی‌های المپیک را برای او قطعی کند. ناهید کیانی دارنده مدال طلای جهان در مسابقات وزن ۵۷-کیلوگرم گرنده‌پری چین، بعد از دو شکست پیاپی که در گرنده‌پری پاریس و بازی‌های آسیایی داشت، بازگشت بسیار خوبی داشت و توانست با سه برد عالی خودش را به فینال برساند. کیانی برای رسیدن به فینال دو قهرمان جهان و المپیک را شکست داد که نشان از آمادگی بالای او برای رسیدن به مدال طلای مسابقات

داشت. در دیدار فینال مقابل اسکاپلر پارک از کانادا که در رده پنجم جهان و بعد از کیانی در رنکینگ قرار دارد؛ با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و به چین، بعد از دو شکست پیاپی که در گرنده‌پری پاریس و بازی‌های آسیایی داشت، بازگشت بسیار خوبی داشت و توانست با سه برد عالی خودش را به فینال برساند. کیانی برای رسیدن به فینال دو قهرمان جهان و المپیک را شکست داد که نشان از آمادگی بالای او برای رسیدن به مدال طلای مسابقات

یک به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. او در این مرحله نیز مقابل تاتیانا مینینا دارنده مدال‌های نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو و برنز ۲۰۲۳ جهان از روسیه به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد. شکست کیانی در فینال شاید برای او تلخ و ناامیدکننده بود اما این نقره بعد از دو شکست سخت و در حالی که در این مدت خیلی تحت فشار قرار گرفته بود، بسیار ارزشمند و مهم بود. حالا کیانی فاصله زیادی تا المپیک ندارد. او

رده چهارم رنکینگ المپیک فدراسیون جهانی را حفظ کرده و اگر چه مقابل نفر پنجم رنکینگ، فینال را واگذار کرد اما همچنان موفق به حفظ جایگاهش شد و ادامه این روند یعنی او در بین شش نفر برتر که به المپیک می‌رسند می‌ماند. در روز اول علاوه بر کیانی، مهدی حاجی‌موسایی و ابوالفضل زندی دو نماینده ایران بودند که هر دو شکست خوردند تا بهترین فرصت را برای رسیدن به سهمیه المپیک از دست بدهند.